

Puck, dnia 05 marca 2015 roku

dotyczy: Ubezpieczenie 80 szt. sprzętu komputerowego w ramach projektu nr POIG08.03.00-22-025/13-01 pt. "Niwelowanie barier wykluczenia cyfrowego w mieście Puck poprzez udzielenie wsparcia jej mieszkańcom".

W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 02 marca 2015 r. do zapytania ofertowego na ubezpieczenie 80 szt. sprzętu komputerowego w ramach projektu nr POIG08.03.00-22-025/13-01 pt. "Niwelowanie barier wykluczenia cyfrowego w mieście Puck poprzez udzielenie wsparcia jej mieszkańcom" udzielamy następujących odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1:

Proszę o przesłanie wzoru umowy z Beneficjentami ostatecznymi i jednostkami organizacyjnymi Urzędu Miasta, w której będzie zawarte zobowiązanie o odpowiedzialności za powierzony sprzęt.

Odpowiedź 1:

W załączeniu przesyłamy wzór umowy uczestnictwa w projekcie, która jest wiążąca dla 40 gospodarstw domowych włączonych do projektu. W przypadku jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Puck nie były zawierane umowy a sprzęt komputerowy został przekazany na podstawie protokołów odbioru. Instytucja Pośrednicząca dla działania 8.3 POIG nie wymaga podpisywania umów przez Beneficjenta projektu z własnymi jednostkami organizacyjnymi.

Pytanie 2:

**Ze względu na niespełnianie warunków zabezpieczenia mienia w domach stawianych przez OWU proszę o akceptację zmienionych – minimalnych zabezpieczeń, jakie gospodarstwa domowe winne zapewniać: „Lokal w którym znajduje się ubezpieczone mienie, uważa się za należycie zabezpieczony, jeśli spełnione są co najmniej następujące warunki:- budynek (w tym taki, w którym znajduje się ubezpieczony lokal) posiada trwałą konstrukcję - zabezpieczenie drzwi zewnętrznych oraz sposób osadzenia ościeżnic i drzwi, instalacji, okuć i zamków stanowi przeszkodę, której sforsowanie nie jest możliwe bez użycia siły lub narzędzi
- wszystkie drzwi zewnętrzne prowadzące do budynku lub lokalu są w należytym stanie technicznym oraz są zamknięte na co najmniej jeden zamek.
- pokonanie zabezpieczeń, o których mowa powyżej, nie jest możliwe bez pozostawienia śladów”**

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszym postępowaniu będą miały zastosowanie OWU Wykonawcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszym postępowaniu (wymagań Zamawiającego) będą miały zastosowanie OWU Wykonawcy.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy w okresie ostatnim 3 lat było realizowane podobne projekty oraz czy wstąpiły z tego tytułu szkody. Proszę o podanie wysokości wypłat/rezerw w poszczególnych latach.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że tego typu projekty nie były wcześniej realizowane na terenie Miasta Puck.

Pytanie 5:

Czy Gmina jest położona na terenie dotkniętym powodzią i podtopieniami w ostatnich 20 latach?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że Gmina nie jest położona na terenie dotkniętym powodzią i podtopieniami w ostatnich 20 latach.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, iż komputery przenośne będą użytkowane w miejscu ubezpieczenia wskazanym w zapytaniu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, że komputery przenośne będą użytkowane w miejscu ubezpieczenia wskazanym w zapytaniu.

Pytanie 7:

Proszę o podanie roku produkcji przedmiotowego sprzętu komputerowego oraz laptopów.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że sprzęt komputerowy oraz laptopy został zakupiony w 2014 roku (rok produkcji).

BURMISTRZ MIASTA



Hanna Pruchniewska